ACQUISITA la dichiarazione del Dirigente dell’ufficio proponente in merito alla verifica della copertura 
finanziaria dell’intervento; 

D E T E R M I N A 

1. di affidare, la fornitura della licenza biennale del software di cui alle premesse alla Sourcesense S.p.A., 
CF 06404191006, per un importo complessivo di € 39.000,00, (trentanovemila/00) al netto dell’IVA; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, per la 
fase di competenza dell’intestato Ufficio, Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il dott. Leonardo 
Cipriano in servizio presso il Segretariato generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti